

4- BİR SHORTS VİDEOSU İLE DÜNYAYI KURTARMAK

Okuyun ve Dinleyin diye başlamıştım. Öyle detaylı bir hazırlık yapıyordum ki her şeyin sağlam temellere dayanmasını istiyordum.

- **Okuyun diye başlamıştım.** Kurtuluş Yolu'nun kitabını yazmıştım ama insanlar okumuyordu, tarih boyunca okumamıştı. Kim ne derse desin küçük bir kitle dışında okumaya çok uzaktı.
- **Dinleyin, demiştim sonra.** 'Tamam kimse okumasın, o zaman tüm yazıları video ile yayınlayım.' dedim. 'Okumasa da herkes telefonlarından dinleyebilir.' Fazlalıkları kısaltarak ilerledim ve tüm konuşmalar toplamda 6 saati buluyordu. Kısa kısa bölümlerden oluşan 6 saat.

Kısa kısa izleyin ve dinleyin, dedim. Sonra düşündüm ki daha da kısaltmam gerek. 'İnsanları teorik bilgi ile yormayayım' diye metotları, çöküş nedenlerini ayrı tuttum. 60 sayfalık programlar bölümünü, sadece başlıklar şeklinde 3 sayfaya indirdim. 6 saati düşürdüm 1 saate.

- **Yetmez, örnekler ile güçlendirmek gerekirdi...** 'İnsanların bir saati bile değerliydi', dedim. İnsanlar örnekler üzerinden her şeyi kolaylıkla anlayabiliyordu. Tüm sorunları kısaca örnekleme gerekiyordu. Bu da **modeller bölümünün** oluşmasına sebep oldu. 3,4 sayfada yani 10 dakikalık bir videoda Kurtuluş Yolu'nun temelini herkese anlatmayı başarabilecektim. Her şeyi düzeltmek için insanlardan sadece 10 dakikalarını istiyordum.
- Her gün bir yandan kurtuluş sürecini yazarken, bir yandan da insanları en kısa şekilde nasıl etkileyebilirdim diye düşündüm. En doğru şeyi bile anlatsak mevcut sistem bunu göstermeyecekti. Ancak ve ancak insanlara doğrudan ulaşmamız ve yüreğinde beklettiği tohumu sulamalıydık. Bir söz, yalnızca bir söz gerekliydi; herkes için ve herkesi canlandıracak, harekete geçirecek söz. Fakat herkesin yüreğine dokunacak söz birbirinden farklı olabilirdi. Bu yüzden Kurtuluş elden geldiği kadar kapsayıcı olmalıydı, ki yaradan bu inancı aşlamıştı içime.
- **Sözün kıyası: 'Bir Shorts* Videosu ile dünyayı değiştirmem gerekiyordu.'**

Sonunda en kısa çıkışı bulmuştum;

**Hz. Muhammed ile Mustafa Kemal'i aynı masaya oturtmak.
Ahlaklı insan, Hukuk düzeni, İlkeli idare**

**Aslında son geldiğim noktada, yine başladığım noktaya gelmiştim.
Karşıtlar Birliğini sağlamak ve İlkeler Birliği oluşturmak.**